
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

17. 7. 

16. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za dar předávání víry v našich rodinách 

H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Boženu Drncovu, manžela 

a celou živou a + rodinu š250 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 Na úmysl dárce H2020 

   

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za živou a + rodinu Motáňovu ž3 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT Štěpánov – 18:45 ER 
ŠTĚPÁNOV  18:00 Za + babičku Alžbětu Fofovu OH 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ Svátek sv. Marie Magdalény HNOJICE 17:00 Na poděkování Bohu za Jeho ochranu 

H37 

SO 
Svátek sv. Brigity, řeholnice, 

patronky Evropy 
ŠTĚPÁNOV 8:00 

Na úmysl dárce ben177 

NE 

 

24. 7. 

17. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za živou a + rodinu Krylovu a Jaškovu 

ž122 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Bičanovu 

a rodiče Veselských š 86 

ŠTĚPÁNOV – 24. 7. Proglas a Noe 

– Sbírka na opravy vynesla před týdnem 7.466,- Kč. Děkujeme.  

– Připomínám, že letošní etapa opravy střechy bude stát 1,9 mil. Arcibiskupství olomoucké nám darovalo spolu 

s ALSOLem 600.000,- Kč, MK a Město Štěpánov po 200.000,- Kč. OK nedal nic. Farnost má našetřeno 

500.000,-.Kč. Zbývá tedy zajistit 400.000,- Kč, které budeme muset uhradit do konce srpna!!! Je proto potřeba 

sáhnout hlouběji do kapes a také poproste podnikatele ve vašem okolí.  

V současnosti se pokrývá střecha v blízkosti věže měděným plechem. Důvodem je možnost pádu ledu z věže 

kostela na novou břidlicovou krytinu a její poškození. Jen proto povolil NPÚ v této části oplechování.  

Děkujeme všem dárcům. Číslo běžného účtu farnosti je 1801292319/0800. 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 2.630,- Kč. Děkujeme. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.490,- Kč. Děkujeme. 

– Můžete si zapisovat, za koho chcete obětovat mše svaté v druhé polovici tohoto roku. 

– Obrázky pro děti    

 

http://www.farnosthnojice.cz/

